
Uchwała  Nr XXVII/145/2013 
Rady Gminy Karniewo 

                                                     z dnia 11  lipca 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240 z późn. zmianami)  
Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje :  
  

§ 1. 
 

1.  Dochody stanowią kwotę                      16.047.001,17 zł 
     z tego :  
a) dochody bieżące w kwocie                     15.320.574,17 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie                     726.427,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .    
 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     17.230.771,17 zł    
     z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie                     13.930.771,12 zł    
b) wydatki majątkowe w kwocie                  3.300.000,05 zł     
zgodnie z załącznikami Nr 2 i  Nr 2a do niniejszej uchwały .  
 

§ 2. 
Ustala się deficyt budżetu w wysokości   1.183.770,00 zł  pokryty przychodami z kredytu 
oraz  wolnymi środkami .   
 

§ 3. 
 
Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 
                                                                                                                                  

Przewodniczący Rady Gminy 
                         
  Beata Krystyna Jackowska 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/145/2013  
Rady Gminy Karniewo z dnia 11.VII.2013 r. 
 
Plan  dochodów  nie ulega zmianie. 
 
Plan przychodów zmniejsza się o 428.400,00  zł – z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu  
 
w roku 2013 . 
 
Plan wydatków- łączne zmniejsza się  o kwotę  428.400,00 zł  , w tym: - plan wydatków majątkowych. 

Deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 428.400,00 zł . 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu i nie mają wpływu na ogólną kwotę planu  
 
wydatków . 
 
 
 
 
 

 


